
Obsah
O

vl
ád

ac
í t

la
čí

tk
a

Katalog výrobkù 2011/2012 71

Popis systému . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  72

Ovládací tlačítka pro UP300 a UP320 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  77

Ovládací tlačítka pro UP100. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  83

Ovládací tlačítka pro UP200. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  84

Prodlužovací souprava. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  86

Příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  86



72 Katalog výrobků 2011/2012

Ovládací tlačítka
Popis systému

Popis systému

Ovládání pro Geberit splachovací nádržky pod omítku UP320 a montážní prvky s ovládáním zepředu

Popis systému

zepředu
2 množství splachování splachování Start/Stop

115.778.xx.1
115.788.xx.1
115.770.xx.1
115.777.xx.1

115.750.xx.1
115.760.xx.1
115.751.00.1

UP320
Splachovací nádržky 

pod omítku
109.300.00.5

✓ ✓

Kombifix
110.300.00.5
110.367.00.5
110.302.00.5

✓ ✓

Duofix
111.300.00.5
111.364.00.5
111.350.00.5
111.355.00.5
111.370.00.5
111.375.00.5
111.396.00.5
111.390.00.5

✓ ✓



Ovládací tlačítka
Popis systému

Katalog výrobků 2011/2012 73

Ovládání pro Geberit splachovací nádržky pod omítku UP320 a montážní prvky s ovládáním zepředu (pokračování)

oddálené elektrické
nožní ruční

115.445.00.1

115.861.00.1 115.861.00.1

115.765.xx.1
115.798.00.1 241.155.00.1

115.751.00.1 115.750.xx.1 115.760.xx.1

115.862.00.1 115.862.00.1
UP320

Splachovací nádržky pod omítku
109.300.00.5

✓ ✓
Kombifix

110.300.00.5
110.367.00.5
110.302.00.5

✓ ✓

Duofix
111.300.00.5
111.364.00.5
111.350.00.5
111.355.00.5
111.375.00.5
111.396.00.5
111.390.00.5

✓ ✓

0008

NA4V1_V0.1

20.6.02
0008

NA4V1_V0.1

20.6.02



74 Katalog výrobků 2011/2012

Ovládací tlačítka
Popis systému

Ovládání pro Geberit splachovací nádržky pod omítku UP320 a montážní prvky s ovládáním zepředu (pokračování)

* Není nutná souprava pro hrubou montáž 115.861.00.1

elektronické
bezdotykové ovládání / IR

115.861.00.1

115.890.00.1
115.891.00.1*

UP320
Splachovací nádržky pod omítku

109.300.00.5
✓

Kombifix
110.300.00.5
110.367.00.5
110.302.00.5

✓

Duofix
111.300.00.5
111.364.00.5
111.350.00.5
111.355.00.5
111.375.00.5
111.396.00.5
111.390.00.5

✓

0008

NA4V1_V0.1

20.6.02



Ovládací tlačítka
Popis systému

Katalog výrobků 2011/2012 75

Ovládání pro Geberit splachovací nádržky pod omítku UP320 a montážní prvky s ovládáním zepředu (pokračování)

Ovládání pro Geberit splachovací nádržky pod omítku UP320 a montážní prvky s ovládáním zepředu (pokračování)

oddálené pneumatické

115.918.00.1 115.939.xx.1
115.940.xx.1
115.945.xx.1

115.941.xx.1
115.942.xx.1
115.944.xx.1

115.943.21.1

115.765.xx.1
115.798.00.1

115.765.xx.1
115.798.00.1

115.765.xx.1
115.798.00.1

115.765.xx.1
115.798.00.1

115.765.xx.1
115.798.00.1

Kombifix
110.300.00.5
110.367.00.5
110.302.00.5

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Duofix
111.300.00.5
111.364.00.5
111.350.00.5
111.355.00.5
111.375.00.5
111.396.00.5
111.390.00.5

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

oddálené pneumatické

115.114.xx.1 115.999.xx.1 115.992xx.1

115.765.xx.1
115.798.00.1

115.765.xx.1
115.798.00.1

115.765.xx.1
115.798.00.1

Kombifix
110.300.00.5
110.367.00.5
110.302.00.5

✓ ✓ ✓

Duofix
111.300.00.5
111.364.00.5
111.350.00.5
111.355.00.5
111.375.00.5
111.396.00.5
111.390.00.5

✓ ✓ ✓



76 Katalog výrobků 2011/2012

Ovládací tlačítka
Popis systému

Ovládání pro Geberit splachovací nádržky pod omítku UP200 a montážní prvky s ovládáním shora / zepředu

Ovládání pro Geberit splachovací nádržky pod omítku UP200 a montážní prvky s ovládáním shora / zepředu (pokračování)

2 množství splachování

115.228.xx.1 115.240.xx.1
115.258.00.1
115.260.xx.1

Kombifix
110.250.00.1
110.255.00.1

✓

✓Duofix
111.240.00.1
111.290.00.1

oddálené pneumatické

115.918.00.1 115.939.xx.1
115.940.xx.1
115.945.xx.1

115.941.xx.1
115.942.xx.1
115.944.xx.1

115.943.21.1

115.680.xx.1 115.680.xx.1 115.680.xx.1 115.680.xx.1 115.680.xx.1
Kombifix

110.250.00.1
110.255.00.1

✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Duofix

111.240.00.1
111.290.00.1

✓ ✓ ✓ ✓ ✓



Ovládací tlačítka
Ovládací tlačítka pro UP300 a UP320

Katalog výrobků 2011/2012 77

Ovládací tlaèítka pro UP300 a UP320

Ovládací tlačítko Rumba

Účel použití
- Pro splachování Start/Stop
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12cm (UP300) 
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP320
- Pro ovládání zepředu
- Pro splachovací nádržky Geberit UPpowerflush
- Není vhodné pro Geberit Delta a Kappa splachovací nádržky pod 

omítku 12 cm (UP100) a 15 cm (UP200) a Twinline

Technické informace

Rozsah dodávky
- Funkční díl Stop
- Tyčky tlačítka
- 2 stavitelné úchytky
- Upevňovací rámeček

Informace o výrobku

Ovládací tlačítko Tango

Účel použití
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro splachování Start/Stop
- Pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12cm (UP300) 
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP320
- Pro ovládání zepředu
- Pro splachovací nádržky Geberit UPpowerflush
- Není vhodné pro Geberit Delta a Kappa splachovací nádržky pod 

omítku 12 cm (UP100) a 15 cm (UP200) a Twinline

Vlastnosti
- Přišroubovatelné

Technické informace

Rozsah dodávky
- Funkční díl Stop
- Tyčky tlačítka
- 2 stavitelné úchytky
- Upevňovací rámeček

Informace o výrobku

Ovládací tlačítka pro UP300 a UP320

Ovládací síla < 20 N
Materiál plast 

Barva Položka č.
Bahama béžová 115.750.10.1
Alpská bílá 115.750.11.1
Pochromovaná lesklá 115.750.21.1
Pochromovaná matná 115.750.46.1
Manhattan 115.750.CG.1
Edelweiss 115.750.DK.1
Mosazná (barva) 115.750.DT.1
Černá RAL 9005 115.750.DW.1
Pergamon 115.750.EP.1
Ägäis 115.750.FB.1
Star White 115.750.FR.1
Satinox 115.750.GM.1
Pochromovaná lesklá / pochromovaná lesklá - 
struktura

115.750.KB.1

164

246 15  

Ovládací síla < 20 N
Materiál tlakový zinkový odlitek 

Barva Položka č.
Alpská bílá 115.760.11.1
Pochromovaná lesklá 115.760.21.1
Pozlacená 115.760.45.1
Pochromovaná matná 115.760.46.1
Mosazná (barva) 115.760.DT.1
Pergamon 115.760.EP.1
Satinox 115.760.GM.1
Palladium matná 115.760.HC.1
Pochromovaná lesklá / pochromovaná matná 115.760.KA.1

164

246 1



78 Katalog výrobků 2011/2012

Ovládací tlačítka
Ovládací tlačítka pro UP300 a UP320

Ovládací tlačítko Mambo

Účel použití
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro splachování Start/Stop
- Pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12cm (UP300) 
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP320
- Pro ovládání zepředu
- Pro splachovací nádržky Geberit UPpowerflush
- Není vhodné pro Geberit Delta a Kappa splachovací nádržky pod 

omítku 12 cm (UP100) a 15 cm (UP200) a Twinline

Vlastnosti
- Přišroubovatelné

Technické informace

Rozsah dodávky
- Funkční díl Stop
- Tyčky tlačítka
- 2 stavitelné úchytky
- Upevňovací rámeček

Informace o výrobku

Ovládací tlačítko Samba

Účel použití
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro 2 množství splachování 
- Pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12cm (UP300) 
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP320
- Pro ovládání zepředu
- Není vhodné pro Geberit Delta a Kappa splachovací nádržky pod 

omítku 12 cm (UP100) a 15 cm (UP200) a Twinline

Technické informace

Rozsah dodávky
- 2 tyčky tlačítka
- 2 stavitelné úchytky
- Upevňovací rámeček

Informace o výrobku

Ovládací síla < 20 N
Materiál nerezová ocel 

Popis Položka č.
Ovládací tlačítko Mambo, nerezová ocel 115.751.00.1

164

246 25

Ovládací síla < 20 N
Materiál plast 

Barva Položka č.
Bahama béžová 115.770.10.1
Alpská bílá 115.770.11.1
Pochromovaná lesklá 115.770.21.1
Pochromovaná matná 115.770.46.1
Manhattan 115.770.CG.1
Edelweiss 115.770.DK.1
Mosazná (barva) 115.770.DT.1
Černá RAL 9005 115.770.DW.1
Pergamon 115.770.EP.1
Ägäis 115.770.FB.1
Star White 115.770.FR.1
Satinox 115.770.GM.1
Pochromovaná lesklá / pochromovaná lesklá - 
struktura 

115.770.KB.1

164

246 15  



Ovládací tlačítka
Ovládací tlačítka pro UP300 a UP320

Katalog výrobků 2011/2012 79

Ovládací tlačítko Bolero

Účel použití
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro 2 množství splachování 
- Pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12cm (UP300) 
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP320
- Pro ovládání zepředu
- Není vhodné pro Geberit Delta a Kappa splachovací nádržky pod 

omítku 12 cm (UP100) a 15 cm (UP200) a Twinline

Technické informace

Rozsah dodávky
- 2 tyčky tlačítka
- 2 stavitelné úchytky
- Upevňovací rámeček

Informace o výrobku

Ovládací tlačítko Sigma10

Účel použití
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro 1 množství splachování
- Pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12cm (UP300) 
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP320
- Pro ovládání zepředu
- Není vhodné pro Geberit Delta a Kappa splachovací nádržky pod 

omítku 12 cm (UP100) a 15 cm (UP200) a Twinline

Technické informace

Rozsah dodávky
- Upevňovací rámeček
- Tyčky tlačítka
- 2 stavitelné úchytky

Informace o výrobku

Ovládací síla < 20 N
Materiál plast 

Barva Položka č.
Bahama béžová 115.777.10.1
Alpská bílá 115.777.11.1
Pochromovaná lesklá 115.777.21.1
Pochromovaná matná 115.777.46.1
Manhattan 115.777.CG.1
Edelweiss 115.777.DK.1
Mosazná (barva) 115.777.DT.1
Černá RAL 9005 115.777.DW.1
Pergamon 115.777.EP.1
Ägäis 115.777.FB.1
Star White 115.777.FR.1
Satinox 115.777.GM.1
Pochromovaná lesklá / pochromovaná lesklá - 
struktura 

115.777.KB.1

164

246 14

Ovládací síla < 20 N
Materiál plast 

Barva Položka č.
Bílá / pochromovaná matná / pochromovaná matná 115.758.KL.1
Pochrom. matná / pochrom. lesklá / pochrom. 
matná

115.758.KN.1

Černá / pochromovaná lesklá / černá 115.758.KM.1
Pochrom. lesklá / pochrom. matná / pochrom. 
lesklá

115.758.KH.1

Bílá / pozlacená / bílá 115.758.KK.1
Bílá / pochromovaná lesklá / bílá 115.758.KJ.1

164

246 11



80 Katalog výrobků 2011/2012

Ovládací tlačítka
Ovládací tlačítka pro UP300 a UP320

Ovládací tlačítko Sigma20

Účel použití
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro 2 množství splachování 
- Pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12cm (UP300) 
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP320
- Pro ovládání zepředu
- Není vhodné pro Geberit Delta a Kappa splachovací nádržky pod 

omítku 12 cm (UP100) a 15 cm (UP200) a Twinline

Technické informace

Rozsah dodávky
- Upevňovací rámeček
- 2 stavitelné úchytky
- 2 tyčky tlačítka

Informace o výrobku

Geberit ovládací tlačítko Sigma40 s integrovaným 
odsáváním zápachu

Účel použití
- Pro 2 množství splachování 
- Pro použití s Geberit Sigma splachovací nádržkou 12 cm (UP320), 

která disponuje připojením pro odsávání zápachu s filtrací přes 
ovládací tlačítko

- Pro ovládání zepředu
- Pro odstranění zápachu pomocí filtru s aktivním uhlím
- Pro zabudování do instalační stěny s tlouš�kou opláštění nejvýše 6 

cm (s prodlužovací soupravou)
- Pro vhazování tablet bez obsahu chlóru a oxidačních složek do 

splachovací nádržky 
- Nevhodné pro použití se splachovací nádržkou pod omítku 

Twinline, UP100, UP200, UP300, UP700 a UP720

Vlastnosti
- Odsávání zápachu s filtrací integrováno ve splachovací nádržce 

pod omítku
- Montáž větrací a řídící jednotky s radiálním ventilárorem bez nářadí
- LED indikace pro výměnu filtru
- Odstranění zápachu pomocí filtru s aktivním uhlím
- Tlačítko pro zapnutí a vypnutí odsávání zápachu
- Automatické vypnutí odsávání zápachu po předem definované 

době provozu
- Výměna filtru s aktivním uhlím bez nářadí
- Vhazování tablet do splachovací nádržky bez nářadí

Technické informace

Rozsah dodávky
- Upevňovací rámeček s výklopným rámečkem
- 2 stavitelné úchytky
- 2 tyčky tlačítka
- Větrací a řídící jednotka
- Sí�ový zdroj s LED indikací
- Připojení kabelu se zástrčkou
- Filtr s aktivním uhlím Typ 1
- Ochranná deska
- Záchytný kalich pro tablety do splachovací nádržky
- Ochrana proti vlhkosti trubky

Informace o výrobku

Ovládací síla < 20 N
Materiál plast 

Barva Položka č.
Pochrom.lesklá / pochrom. matná / pochrom. lesklá 115.778.KH.1
Pochrom. matná / pochrom. lesklá / pochrom. 
matná

115.778.KN.1

Černá / pochromovaná lesklá / černá 115.778.KM.1
Bílá / pozlacená / bílá 115.778.KK.1
Bílá / pochromovaná lesklá / bílá 115.778.KJ.1
Bílá / pochromovaná matná / pochromovaná matná 115.778.KL.1

164

246 11

Ovládací síla < 20 N
Materiál plast/hliník-plast 
Jmenovité napětí 230 V střídavý proud
Sí�ová frekvence 50 Hz
Provozní napětí 12 V stejnosměrný proud
Příkon 3 W
Objemový proud vzduchu při odsávání 
zápachu

8,5 m3/h

Druh ochrany IP x4 
Třída ochrany III 

Barva Položka č.
Alpská bílá / kartáčovaný hliník 115.600.KQ.1
Černá / kartáčovaný hliník 115.600.KR.1

266

182

22 2−45 (6)



Ovládací tlačítka
Ovládací tlačítka pro UP300 a UP320

Katalog výrobků 2011/2012 81

Filtr s aktivním uhlím Typ 1

Informace o výrobku

Prodloužení pro ventilátor

Informace o výrobku

Ovládací tlačítko Sigma50 zakázkové

Účel použití
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro 2 množství splachování 
- Pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12cm (UP300) 
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP320
- Pro ovládání zepředu
- Není vhodné pro Geberit Delta a Kappa splachovací nádržky pod 

omítku 12 cm (UP100) a 15 cm (UP200) a Twinline

Technické informace

Rozsah dodávky
- Upevňovací rámeček
- 2 stavitelné úchytky
- 2 tyčky tlačítka

Informace o výrobku

Ovládací tlačítko Sigma50

Účel použití
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro 2 množství splachování 
- Pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12cm (UP300) 
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP320
- Pro ovládání zepředu
- Není vhodné pro Geberit Delta a Kappa splachovací nádržky pod 

omítku 12 cm (UP100) a 15 cm (UP200) a Twinline

Technické informace

Rozsah dodávky
- Upevňovací rámeček
- 2 stavitelné úchytky
- 2 tyčky tlačítka

Informace o výrobku

Ovládací tlačítko Sigma50

Účel použití
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro 2 množství splachování 
- Pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12cm (UP300) 
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP320
- Pro ovládání zepředu
- Není vhodné pro Geberit Delta a Kappa splachovací nádržky pod 

omítku 12 cm (UP100) a 15 cm (UP200) a Twinline

Technické informace

Rozsah dodávky
- Upevňovací rámeček
- 2 stavitelné úchytky
- 2 tyčky tlačítka

Informace o výrobku

Popis Položka č.
Filtr s aktivním uhlím pro ovládací tlačítko s 
odsáváním zápachu Sigma40

242.555.00.1

Popis Položka č.
Prodlužovací souprava pro ventilátor pro ovládací 
tlačítko Sigma40, 4,5 - 6 cm

242.525.00.1

Ovládací síla < 20 N
Materiál tlakový zinkový odlitek 

Popis Položka č.
Ovládací tlačítko Sigma50 115.788.00.1

164

246 14

Ovládací síla < 20 N
Materiál tlakový zinkový odlitek / sklo 

Barva Položka č.
Bílá s ornamentem 115.788.SC.1
Zelená satinovaná 115.788.SE.1
Kouřové sklo zrcadlové 115.788.SD.1

Ovládací síla < 20 N
Materiál tlakový zinkový odlitek / plast 

Barva Položka č.
Černá RAL 9005 115.788.DW.1
Alpská bílá 115.788.11.1
Pergamon 115.788.EP.1

164

246 14

164

246 14



82 Katalog výrobků 2011/2012

Ovládací tlačítka
Ovládací tlačítka pro UP300 a UP320

Ovládací tlačítko Sigma50 

Účel použití
- Pro 2 množství splachování 
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP320
- Pro ovládání zepředu
- Pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12cm (UP300) 
- Pro splachovací nádržky pod omítku Geberit Sigma 8 cm (UP720 a 

UP700)
- Pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku (UP300) pro 

Geberit ovládací tlačítka Alfa a Beta a Unica vhodné jen s 
dodatečnou soupravou 242.351.00.1

- Není vhodné pro Geberit Delta a Kappa splachovací nádržky pod 
omítku 12 cm (UP100) a 15 cm (UP200) a Twinline

Technické informace

Rozsah dodávky
- Upevňovací rámeček
- 2 stavitelné úchytky
- 2 tyčky tlačítka
- Upevňovací materiál
Informace o výrobku

Ovládací tlačítko Sigma60 pro 2 množství splachování

Účel použití
- Pro 2 množství splachování 
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP320
- Pro ovládání zepředu
- Pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 8 cm (UP720)
- Není vhodné pro Geberit Delta a Kappa splachovací nádržky pod 

omítku 12 cm (UP100) a 15 cm (UP200) a Twinline
- Nevhodná pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12 

cm (UP300) a splachovací nádržky pod omítku Geberit 8 cm 
(UP700) 

Vlastnosti
- Ovládání ploché zalícované
- Konstrukce obkladu 6 - 18 mm 
- Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychle nastavitelné bez nářadí
Technické informace

Informace o výrobku

K dodání od 07/2011

Krycí rámeček pro Geberit ovládací tlačítko Sigma60

Účel použití
- Pro použití s Geberit ovládacím tlačítkem Sigma60

Technické informace

Informace o výrobku

K dodání od 07/2011

Krycí deska pro splachovací nádržky pod omítku 
UP300 a UP320, tlakově litá zinková  

Účel použití
- Pro zakrytí servisního otvoru při oddáleném ovládání splachovacích 

nádržek pod omítku Geberit
- Pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12cm (UP300) 
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP320
- Není vhodné pro Geberit Delta a Kappa splachovací nádržky pod 

omítku 12 cm (UP100) a 15 cm (UP200) a Twinline

Vlastnosti
- Přišroubovatelné

Technické informace

Rozsah dodávky
- 2 stavitelné úchytky
- Upevňovací rámeček

Informace o výrobku

Ovládací síla < 20 N
Materiál mosaz / tlakový zinkový odlitek pochromovaný 

Barva Položka č.
Chrom kartáčovaný 115.788.GH.1

Ovládací síla < 20 N
Materiál tlakový zinkový odlitek 

Barva Položka č.
Chrom kartáčovaný 115.792.GH.1

164

246 14

139

221 18−6 06−18

Materiál tlakový zinkový odlitek 

Barva Položka č.
Chrom kartáčovaný 242.544.GH.1

Materiál tlakový zinkový odlitek 

Barva Položka č.
Alpská bílá 115.765.11.1
Pochromovaná matná 115.765.46.1

15

246

164

06

164

246 18  



Ovládací tlačítka
Ovládací tlačítka pro UP100

Katalog výrobků 2011/2012 83

Krycí deska pro splachovací nádržky pod omítku 
UP300 a UP320, nerezová ocel

Účel použití
- Pro zakrytí servisního otvoru při oddáleném ovládání splachovacích 

nádržek pod omítku Geberit
- Pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12cm (UP300) 
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP320
- Není vhodné pro Geberit Delta a Kappa splachovací nádržky pod 

omítku 12 cm (UP100) a 15 cm (UP200) a Twinline
Vlastnosti
- Přišroubovatelné
Technické informace

Rozsah dodávky
- 2 stavitelné úchytky
- Upevňovací rámeček
Informace o výrobku

Ovládací  tlaèítka pro UP100

Ovládací tlačítko Delta15 pro 1 množství splachování

Účel použití
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro ovládání zepředu
- Pro 1 množství splachování
- Pro splachování Start/Stop
- Pro Geberit splachovací nádržky pod omítku Delta 12 cm (UP100)

Vlastnosti
- Přišroubovatelné

Technické informace

Rozsah dodávky
- Upevňovací rámeček
- Tyčky tlačítka
- Funkční díl Stop
- Zajištění proti otočení
- Upevňovací materiál
- Souprava šroubů pro odolné upevnění proti vandalům 
Informace o výrobku

Použití pro splachování Start/Stop od 2009.

Ovládací tlačítko Delta20

Účel použití
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro ovládání zepředu
- Pro Geberit splachovací nádržky pod omítku Delta 12 cm (UP100)
- Pro 2 množství splachování 

Technické informace

Rozsah dodávky
- Upevňovací rámeček
- 2 tyčky tlačítka
- Zajištění proti otočení
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Materiál nerezová ocel 

Popis Položka č.
Krycí deska pro splachovací nádržky pod omítku 
UP300 a UP320, nerezová ocel

115.798.00.1

Ovládací  tlačítka pro UP100

Ovládací síla < 20 N
Materiál nerezová ocel 

Popis Položka č.
Ovládací tlačítko Delta15, nerezová ocel 115.101.00.1

164

246 18

164

246 3

Ovládací síla < 20 N
Materiál plast 

Barva Položka č.
Alpská bílá 115.100.11.1
Pochromovaná lesklá 115.100.21.1
Pochromovaná matná 115.100.46.1

164

246 31  



84 Katalog výrobků 2011/2012

Ovládací tlačítka
Ovládací tlačítka pro UP200

Ovládací tlačítko Delta21 pro 2 množství splachování

Účel použití
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro ovládání zepředu
- Pro Geberit splachovací nádržky pod omítku Delta 12 cm (UP100)
- Pro 2 množství splachování 

Technické informace

Rozsah dodávky
- Upevňovací rámeček
- 2 tyčky tlačítka
- Zajištění proti otočení
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Ovládací tlačítko Delta50 pro 2 množství splachování

Účel použití
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro ovládání zepředu
- Pro Geberit splachovací nádržky pod omítku Delta 12 cm (UP100)
- Pro 2 množství splachování 

Technické informace

Rozsah dodávky
- Upevňovací rámeček
- 2 tyčky tlačítka
- Zajištění proti otočení
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Ovládací tlaèítka pro UP200

Ovládací tlačítko Kappa20

Účel použití
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro 2 množství splachování 
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP200
- Pro ovládání shora / zepředu

Technické informace

Rozsah dodávky
- 2 tyčky tlačítka
- 2 stavitelné úchytky
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Ovládací síla < 20 N
Materiál plast 

Barva Položka č.
Alpská bílá 115.125.11.1
Pochromovaná lesklá 115.125.21.1
Pochromovaná matná 115.125.46.1

Ovládací síla < 20 N
Materiál plast 

Barva Položka č.
Alpská bílá 115.135.11.1
Pochromovaná lesklá 115.135.21.1
Pochromovaná matná 115.135.46.1

246

164

26

246

164

25

Ovládací  tlačítka pro UP200

Ovládací síla < 20 N
Materiál plast 

Barva Položka č.
Bahama béžová 115.228.10.1
Alpská bílá 115.228.11.1
Pochromovaná lesklá 115.228.21.1
Pochromovaná matná 115.228.46.1
Manhattan 115.228.CG.1
Edelweiss 115.228.DK.1
Mosazná (barva) 115.228.DT.1
Černá RAL 9005 115.228.DW.1
Pergamon 115.228.EP.1
Ägäis 115.228.FB.1
Star White 115.228.FR.1
Satinox 115.228.GM.1
Pochromovaná lesklá / pochromovaná lesklá - 
struktura 

115.228.KB.1

142

213 16



Ovládací tlačítka
Ovládací tlačítka pro UP200

Katalog výrobků 2011/2012 85

Geberit ovládací tlačítko Kappa21 pro 2 množství 
splachování

Účel použití
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP200
- Pro ovládání shora / zepředu
- Pro 2 množství splachování 

Technické informace

Rozsah dodávky
- Upevňovací rámeček
- 2 tyčky tlačítka
- 2 stavitelné úchytky
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Ovládací tlačítko Kappa50

Účel použití
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro 2 množství splachování 
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP200
- Pro ovládání shora / zepředu

Technické informace

Rozsah dodávky
- Tyčky tlačítka
- Stavitelné úchytky
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Ovládací tlačítko Kappa50

Účel použití
- Pro ovládání splachování splachovacích nádržek pod omítku 

Geberit
- Pro 2 množství splachování 
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP200
- Pro ovládání shora / zepředu

Technické informace

Rozsah dodávky
- 2 tyčky tlačítka
- 2 stavitelné úchytky
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Krycí deska pro splachovací nádržku pod omítku 
UP200, plastová

Účel použití
- Pro zakrytí servisního otvoru při oddáleném ovládání splachovacích 

nádržek pod omítku Geberit
- Pro splachovací nádržky pod omítku Artlline a UP200 s ovládáním 

shora / zepředu

Technické informace

Rozsah dodávky
- Stavitelné úchytky
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Ovládací síla < 20 N
Materiál plast 

Barva Položka č.
Bílá / pochromovaná lesklá / bílá 115.240.KJ.1
Pochrom. lesklá / pochrom. matná / pochrom. 
lesklá

115.240.KH.1

Černá / pochromovaná lesklá / černá 115.240.KM.1
Bílá / pozlacená / bílá 115.240.KK.1
Bílá / pochromovaná matná / pochromovaná matná 115.240.KL.1
Pochrom. matná / pochrom. lesklá / pochrom. 
matná

115.240.KN.1

Ovládací síla < 20 N
Materiál nerezová ocel 

Popis Položka č.
Ovládací tlačítko Kappa50, nerezová ocel 115.258.00.1

142

212 14

211

142

15  

Ovládací síla < 20 N
Materiál tlakový zinkový odlitek 

Barva Položka č.
Alpská bílá 115.260.11.1
Pochromovaná lesklá 115.260.21.1
Pochromovaná matná 115.260.46.1
Palladium matná 115.260.HC.1

Materiál plast 

Barva Položka č.
Alpská bílá 115.680.11.1
Pochromovaná lesklá 115.680.21.1

211

142

15  

142

213 16



86 Katalog výrobků 2011/2012

Ovládací tlačítka
Prodlužovací souprava / Příslušenství

Prodlu¾ovací souprava / Pøíslu¹enství

Prodlužovací souprava pro splachovací nádržky pod 
omítku UP300, UP320 a UP200

Účel použití
- Pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12cm (UP300) 
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP320
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP200 s ovládáním shora /

zepředu
- Pro prodloužení ovládání tlačítka do tlouš�ky předezdění 

max. 18 cm
- Není vhodné pro splachovací nádržky pod omítku Twinline a 

splachovací nádržky pod omítku Artline s ovládáním shora /
zepředu

Rozsah dodávky
- 2 prodloužení tyček tlačítka
- 2 prodloužení pro stavitelné úchytky
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Souprava s otvorem pro vhazování tablet

Účel použití
- Pro Geberit Sigma splachovací nádržky pod omítku 12cm (UP300) 
- Pro splachovací nádržky pod omítku UP320
- Pro ovládání zepředu
- Pro použití s ovládacími tlačítky Sigma10
- Pro použití s ovládacími tlačítky Sigma20
- Pro použití s ovládacími tlačítky Sigma50
- Pro vhazování tablet bez obsahu chlóru a oxidačních složek do 

splachovací nádržky 
- Není vhodné pro splachovací nádržky pod omítku Twinline, Artline  

s ovládáním shora / zepředu, UP100 a UP200
- Není vhodná pro použití s ovládacími tlačítky Samba, Rumba, 

Tango, Mambo, Twist
- Není vhodná pro použití tablet s obsahem chlóru nebo oxidačních 

složek

Rozsah dodávky
- Ochranná deska
- Záchytný kalich pro tablety do splachovací nádržky
- Upevňovací rámeček s výklopným rámečkem

Informace o výrobku

Prodlužovací souprava

Popis Položka č.
Prodlužovací souprava 240.938.00.1

Příslušenství

Popis Položka č.
Souprava s otvorem pro vhazování WC tablet 115.612.00.1

1-95


